
 

 

 

Zarządzenie nr 1/2022 

 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Sejnach 

z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 

 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu ofert na 

świadczenie usług zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych wraz z 

dzierżawą pomieszczeń i wyposażenia laboratorium dla SP ZOZ w Sejnach 

 

na podstawie art. 26 i 46  ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 7  Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sejnach zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję Komisję Konkursową  w celu przygotowania oraz przeprowadzenia Konkursu 

ofert na świadczenia usług zdrowotnych w zakresie wykonywania badań laboratoryjnych 

wraz z dzierżawą pomieszczeń i wyposażenia laboratorium w następującym składzie: 

1) Artur Wilczewski – Przewodniczący Komisji 

2) Jolanta Szafranowska  – Członek Komisji 

3) Bronisław Sienkiewicz – Członek Komisji 

 

§ 2. 

Komisja Konkursowa rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 

 

     § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


